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OI'JTABJIEHUE
K onucyu Ne 2 (IpoJomKeHre) Aell IOCTOSHHOTO XpaHeH!st
yTIpaBJIEHHUs CEJIbCKOIO X03sHCTBa, lepepabaThIBalolell IPOMBIIIIEHHOCTH U
OXpaHe OKPYXKaroLleH Cpeabl
aJIMMHHUCTpallUd MyHHUITUIIAILHOTO 00pa3oBaHus | yIbKeBUUCKUH palioH

3a 2016 rox
IIpenucnoBue 41
Criucok cokparieHmit 42
JIOKYMEHTBI O NeSTeIbHOCTU yIIpaBJICHUS 43

Hrorosas 3amuce 45



[Ipenucnosue
K orucH Ne 2 (IIpofo/KeHHe) el TIOCTOSIHHOTO XPaHeHUsT YIIPaBIeHHUs CelIbCKOro
X035HCTBa, NepepabaThIBalOIIEll MPOMBIIIIEHHOCTH ¥ OXPAaHE OKPYIKAlOIeH cpe/ibl
aJIMHHUCTPaLM MyHULUIIAILHOTO 00pa3oBaHus
I'ynexeBuuckuii paiion 3a 2016 rop

3a 2016 roja usMeHeHMH B HaHMMEHOBAHWH, IOAYMHEHHOCTH M (DYHKLHIX
YTIPaBJIeHHsl CEJIbCKOIO XO3sificTBa, IepepabaThiBaIOIIEed IMPOMEBIIIIEHHOCTH U
OXpaHe OKpYy Karolllel cpelibl He IIPOU30IILIO.

B 2019 romy akcreprHas KOMHCCHSI YIPaBIE€HHS CEILCKOTO XO3sCTBa,
nepepabaThIBAlOIIE MPOMBIIITEHHOCTH M OXpaHe OKpY’Karolleil cpebl MpoBena
9KCIEPTU3Y HAYYHO-HCTOPHYECKOH M MPaKTHYECKOH LEHHOCTH JOKYMEHTOB,
00pa3oBaBIINXCS B JesTeNbHOCTH yrpasieHus B 2016 romy. B manHyro omuch
BKJIIOYEHBI FOJI0OBBIE OYXTaJTepPCKHe OTHETHI CeNIbCKOXO3SHCTBEHHBIX IPEAPUSITHI,
CBOJIHBIE PEECTPEI IToJIydaTelel CyOCHANi, arpOHOMUYECKHUE OTUETHI, JJOKYMEHTRI O
Pa3BUTHH MaIIMHHO-TPAKTOPHOIO Ilapka, OTHET [0 OXpaHe Tpyda W OTYeTHI 110
’KMBOTHOBOZCTBY. OKCIIEPTH3a JIe]l NMPOU3BEIeHa B COOTBETCTBHH ¢ «IIpaBuiamu
OpraHu3alfy XpaHEHHs, KOMIUIEKTOBaHMs, ydyeTa M HCIIOIB30BaHUS TOKYMEHTOB
ApxuBHoro ¢onga Poccuiickoit denepanuu u APYTHX apXHUBHBIX IOKYMEHTOB B
OpraHax TroCyJapCTBEHHOM BJIACTH, OpraHaXx MECTHOIO CaMOyIpaBieHHs H
opranusamuax». M.2015. CoctaBnena omucse No 2 nen MOCTOSIHHOTO XpaHEHMs 110
OCHOBHOM JeSITEILHOCTH B KosimuecTe 20 men.

[IpencraBneHHble B ONHMCH OOKYMEHTBI B IIOJIHOM MEpPE OTPaKalOT OCHOBHLIE
HampaBlIeHUs NeATebHOCTH YIIPAaBIEHHUS 3a YKa3aHHBIH epHo/L.

Bce nmena, BKIIIOUEHHBIE B OIMChH, MEPEIUIETEHBI, JHUCTHI POHYMEPOBAHBI,
obnoxku gen odopmiensl o 'OCTy. JIOKYMEHTBI pacriojoKeHbl B Jleax B
XPOHOJIOTUYECKOU M0CIIeJ0BATENBHOCTH.

CoxpaHHOCTH IOKYMEHTOB 00ecIeyeHa.

3aMeCTUTENb IUIaBbl MyHULIUITABHOIO

obpasoBaHus [ yIbKeBHUCKHIT paiioH,

Ha4aJbHUK YIIPaBIEHUS CEIBCKOI0 X03sHCTBa,

riepepadaThIBaroLIel IPOMBIIIIIEHHOCTH , _

1 OXpaHe OKPYKaroUIEH Cpelibl (% (oeebe :J'*;’{) A.A. IlleB1oB

4 £



CITMCOK COKPAILIEHIIA

K ommcH Ne 2 (TTpoJo/DKeHKe) Jiesl HOCTOSHHOTO XpaHeHUs
YIIPaBJIEHHs] CEJIBCKOTO XO3IHCTBa, NepepabaThIBatolel MPOMBIIIIEHHOCTH U
OXpaHe OKpY’Kalollel cpelbl
aZIMUHHCTPAlMK MyHHIMIIAIBHOTO 00pa3oBaHMs I yIbKeBUUCKHM paitoH
3a 2016 ron

I'OCT - rocynmapcTBeHHBIH CTaHAAPT

9K - BKCIIEPTHAsI KOMUCCHUS
OIIK - 3KcIIepTHO-IIPOBEPOYHask KOMUCCHUS
(W JOIIX - nmuuHOe moncoOHoe X03SHCTBO



-

VYIpaBieHHE CENbCKOT0 X035 CTBa,
nepepadaThIBaOIEH IPOMBIIIITIEHHOCTH
U OXpaHe OKPYIKaloLIel cpenbl
aIMUHHUCTPaLlM¥ MyHHIUIIAIBEHOTO
obpazoBanust ['ynpKkeBUUCKUN paiioH

®ona Ne P- 368

YTBEPXIAHO
3aMeCcTHUTENb IJIaBbl MyHHIUIIAIEHOTO

Omnmuce Ne 2 (mpopomkeHue)
JIeJ TTOCTOSTHHOTO XpaHeHUs

32 2016 roxg
No Hupekc 3aroJioBOK jena Kpaitaue | Kon-so | IIpume
nena JIATEI JUCTOB | YaHHE
1 2 3 4 | 5 |6

121  08-10 IlIporHo3sl (IepcleKTHBHEIE 354
TUTaHBl) Pa3BUTHUS CEIBCKOTO
xo3s1iicTBa B paiione Ha 2016 rox

122 08-11 CBopnHble noKa3aTelu 25
IIPOHU3BO/ICTBEHHON TTPOTPaMMBbI
Pa3BUTHS CEIBCKOTO X0351CTBA
3a 2016 rox

123 08-12 ITokazaTenu mMpOU3BOJCTBEHHON 32
TIPOTPaMMBI
CEeBCKOXO03SIMCTBEHHBIX
npennpustui pationa Ha 2016 rox

124 08-13 OcHoBHBIE MoKa3aTeNn (PUHAHCOBO 27
- 9KOHOMHYECKOH JesITeIEHOCTH
CEeNBCKOX035HCTBEHHBIX
npeanpusTHit 32 2016 rox

125  08-14 CropnHblili ron0OBOH 40

OyXranTepcKuii OT4ET 110
CEITBCKOX03SMCTBEHHBIM
MpeApUATHIM palioHa
3a 2016 rox
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126

127

128

129

130

131

132

133

134

08-15

08-15

08-15

08-15

08-16

08-17

08-18

08-19

08-21

["'onoBeIe OyxranTepcKue OTYEThI
CeJIbCKOX035CTBEHHBIX
npeanpusTuil paitona 3a 2016 ron,
TOM 1

I"ooBbIe OyXranTepcKue OTUETH
CEJIbCKOXO3HCTBEHHBIX
IpennpusTuii paiosa 3a 2016 rog,
TOM 2

I'onoBsle Oyxranrepckie OT4eThl
CEJIbCKOXO035HCTBEHHBIX
IpeanpHusIThi paiiona 3a 2016 ron,
TOM 3

I'onoBrlie Oyxrantepckue OTYETH
CeILCKOX039HCTBEHHBIX
npennpusaTUil paitona 3a 2016 rog,
TOM 4

CtpykTypa NOCEBHBIX IIOLIAACH,
CBOJHBIC JaHHBIE [TOCEBHBIX
nnoiaaei paitona 3a 2016 rog

JlOKyMEeHTEI 0 POU3BOJCTBE,
peajii3alii ¥ 3aTOTOBKE COPTOBBIX
ceMsH (CIpaBKH, CBEACHUS U Ap.)
322016 roxg

JIOKyMEHTHI O COCTOSIHUU
CEJIbCKOXO03SHCTBEHHBIX KYJIBTYP
(oTueTsl, aKkThl, cBefeHus) 3a 2016
rox

Paboune mnanbl MojaeBHIX
y6opouHsx pabot 3a 2016 rox

ArpooTtueT (CBOIHBIH U
CeNIbXO3MPEANPUATUH) O
BO3ZIEJIBIBAHUU IIPOIAIIHO-
TEXHUYECKUX KYyJIBTYp, O CEBE
O3UMBIX KYJIBTYP U SIPOBBIX
3epHOBBIX 32 2016 rox

160

195

190

168

32 .

16 .
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30
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135 08-23 I'omoBbIe OTUETHI (CBOIHBIH U 12

CENBXO3NPEeANPUITHI) O

COCTOsIHHH XXHBOTHOBO/ICTBA B

paiioHe
3a 2016 ron

136 08-24 JlokymeHTBI 00 HCITOIB30BaHUH 5
OpOLIAEMBIX 3eMENb (CIIPaABKH,
HH(OpPMAIUK, OTIETHI U JIp.) 34

2016 rox

137 08-25 JlokyMeHTHI 0 paboTe 1o oxpaHe 251
TpyZla U TeXHHUKe 0e3011acHOCTH 3a

2016 rox

138 08-27 JloxymeHTBI (CBOIHBIHM OTYET) O 12
COCTOSIHUM U Pa3BUTHH MaIIHHHO-
TPaKTOPHOI'O ITapKa X03sIHCTB

paiiona 3a 2016 ron

139 08-31 Ilporokomsl 3aceaHuil KUITUIIHOH 248

KOMHCCHH H NOKYMEHTBI

(3asIBJIEHHS, CIIUCKH, CIIPABKH) K

HHM

140  08-33 Peecrps! nomyuareneii cyocuauii 225

rmo JIIIX 3a 2016 roxg

B nannyro onuce BHeceno 20 (mBamuarth) e, ¢ Ne 121 mo Ne 140 neso, B Tom

qHCle:

JTUTEPHBIE HOMEpa - HeT
TIPOIyLIEHHBIE HOMEPA - HET
ONHUCh COCTABUIT CIELMAITHCT,
OTBETCTBEHHBIH 32 apXHB

ot « 7/ » mapra 2019roza

COI''TACOBAHO

[TpoToxon DK ympaBieHHs CelbCKOro
X035 CTBa, epepadaTeIBatoLIei
IPOMBIIIJIEHHOCTH U OXpaHe
OKpY’Kalollle cpebl
aJIMMHUCTPAIIMH MYHHULMIIAIEHOTO
obpazoBanus [ yIpKeBUUCKUAN paroH
ot 15 mapta 2019 r Nel

y

Afrttee /

YTBEPXJIEHO
IIpotoxon DTIK

OpH aJIMHUHUCTPALUH
KpacHomapckoro kpas

W.N.Ilenect
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ITpunsro 38 (tpuauaTts BoceMb) nent ¢ Ne 103 mo Ne 140 no axkry npuema-niepenadyn
ot 19.03.2021 Ne 20, B TOM 4ucIe: TUTEpHBIE HOMEpa — HET; MPOIIYIIeHHEIE HOMEPA
— HET; He CAAaHO el — HeT.

Hroro no omucu Ne 2 mpunsro 140 (cro copok) gen ¢ Ne 1 mo Ne 140, B Tom umce:
JUTEPHBIE HOMEPA — HET; IIPOIyIIEHHbIE HOMepa — HET; He CIaHO JIe] — HET.

Bceero no ¢ponny npunsaTo 468 (4eThipecTa MECTHIECSIT BOCEMB) HE.
/ /'-
HavyansHuK apXuBHOTO OT/ENa LY, Yfeerane gy/é/ N.A. I'pubanosa

19:05.2021



