Архивный отдел управления делами администрации муниципального образования Гулькевичский район

Управление сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды администрации муниципального образования Гулькевичский район Краснодарского края

Фонд № Р-368 Опись № 2 (продолжение) дел постоянного хранения за 2016 год

ОГЛАВЛЕНИЕ

к описи № 2 (продолжение) дел постоянного хранения управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды

администрации муниципального образования Гулькевичский район за 2016 год

Предисловие	41
Список сокращений	42
Документы о деятельности управления	43
Итоговая запись	45

Предисловие

к описи № 2 (продолжение) дел постоянного хранения управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды администрации муниципального образования Гулькевичский район за 2016 год

За 2016 год изменений в наименовании, подчиненности и функциях управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды не произошло.

В 2019 году экспертная комиссия управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды провела экспертизу научно-исторической и практической ценности документов, образовавшихся в деятельности управления в 2016 году. В данную опись включены годовые бухгалтерские отчеты сельскохозяйственных предприятий, сводные реестры получателей субсидий, агрономические отчеты, документы о развитии машинно-тракторного парка, отчет по охране труда и отчеты по животноводству. Экспертиза дел произведена в соответствии с «Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях». М.2015. Составлена опись № 2 дел постоянного хранения по основной деятельности в количестве 20 дел.

Представленные в описи документы в полной мере отражают основные направления деятельности управления за указанный период.

Все дела, включенные в опись, переплетены, листы пронумерованы, обложки дел оформлены по ГОСТу. Документы расположены в делах в хронологической последовательности.

Сохранность документов обеспечена.

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды

Guebesoh A.A. Шевцов

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ

к описи № 2 (продолжение) дел постоянного хранения управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды администрации муниципального образования Гулькевичский район за 2016 год

ГОСТ - государственный стандарт

ЭК - экспертная комиссия

ЭПК - экспертно-проверочная комиссия

ЛПХ - личное подсобное хозяйство

Управление сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды администрации муниципального образования Гулькевичский район

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, начальник управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды.

« 2019 год

Фонд № Р- 368 Опись № 2 (продолжение) дел постоянного хранения за 2016 год

7.0	7.7		TC U	TC	П
No	Индекс	Заголовок дела	Крайние	Кол-во	Приме
	дела		даты	листов	чание
1	2	3	4	5	6
121	08-10	Прогнозы (перспективные планы) развития сельского хозяйства в районе на 2016 год		35 🗸	
122	08-11	Сводные показатели производственной программы развития сельского хозяйства за 2016 год		25 √	
123	08-12	Показатели производственной программы сельскохозяйственных предприятий района на 2016 год		32 √	
124	08-13	Основные показатели финансово - экономической деятельности сельскохозяйственных предприятий за 2016 год		27 √	
125	08-14	Сводный годовой бухгалтерский отчет по сельскохозяйственным предприятиям района за 2016 год		40 √	

1	2	3	4	5	6
126	08-15	Годовые бухгалтерские отчеты сельскохозяйственных предприятий района за 2016 год, том 1	.	160	0
127	08-15	Годовые бухгалтерские отчеты сельскохозяйственных предприятий района за 2016 год, том 2		195	
128	08-15	Годовые бухгалтерские отчеты сельскохозяйственных предприятий района за 2016 год, том 3		190	
129	08-15	Годовые бухгалтерские отчеты сельскохозяйственных предприятий района за 2016 год, том 4		168	
130	08-16	Структура посевных площадей, сводные данные посевных площадей района за 2016 год		32	
131	08-17	Документы о производстве, реализации и заготовке сортовых семян (справки, сведения и др.) за 2016 год		16 7	
132	08-18	Документы о состоянии сельскохозяйственных культур (отчеты, акты, сведения) за 2016 год		23 /	
133	08-19	Рабочие планы полевых уборочных работ за 2016 год		30	
134	08-21	Агроотчет (сводный и сельхозпредприятий) о возделывании пропашнотехнических культур, о севе озимых культур и яровых зерновых за 2016 год		15	

». J

1	2	3	4	5 6
135	08-23	Годовые отчеты (сводный и сельхозпредприятий) о состоянии животноводства в районе за 2016 год		12 🗸
136	08-24	Документы об использовании орошаемых земель (справки, информации, отчеты и др.) за 2016 год		5 √
137	08-25	Документы о работе по охране труда и технике безопасности за 2016 год		25 √
138	08-27	Документы (сводный отчет) о состоянии и развитии машиннотракторного парка хозяйств района за 2016 год		12 🗸
139	08-31	Протоколы заседаний жилищной комиссии и документы (заявления, списки, справки) к ним		248 √
140	08-33	Реестры получателей субсидий по ЛПХ за 2016 год		225 🗸

В данную опись внесено 20 (двадцать) дел, с № 121 по № 140 дело, в том числе:

литерные номера - нет пропущенные номера - нет Опись составил специалист, ответственный за архив от « 18 » марта 2019года

СОГЛАСОВАНО

Протокол ЭК управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности и охране окружающей среды администрации муниципального образования Гулькевичский район от 15 марта 2019 г №1

И.И.Шелест

УТВЕРЖДЕНО Протокол ЭПК при администрации Краснодарского края

OT 16.05. AD19 № 6

Принято 38 (тридцать восемь) дел с № 103 по № 140 по акту приема-передачи от 19.03.2021 № 20, в том числе: литерные номера – нет; пропущенные номера - нет; не сдано дел - нет.

Итого по описи № 2 принято 140 (сто сорок) дел с № 1 по № 140, в том числе: литерные номера – нет; пропущенные номера – нет; не сдано дел – нет.

Всего по фонду принято 468 (четыреста шестьдесят восемь) дел.

Начальник архивного отдела

И. Грибанова

19.03.2021